
Číslo smlouvy: 87999

Cena tepelné energie a nosného média je:

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve 
výši stanovené zákonem.

Nebyty - Stálý plat celkem dle MW sj.
Nebyty - Teplo ÚT

Sazba:
Kč/MW/měsíc
Kč/GJ

Odběratelem:
Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj příspěvková 
organizace
Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

CZ00844853
00844853IČO:

DIČ:

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr., vložka 880

Dodavatelem:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava

CZ45193410
45193410IČO:

DIČ:

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318

a

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu  s cenovým 
rozhodnutím ERU č. 2/2013 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERÚ č. 4/2015 ze dne 6. 
listopadu 2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ERU č. 2/2013.

1.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její 
nedílnou součástí.

V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu 
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována 
dodavatelem vody.

3.

4.

393S51

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj
příspěvková organizace
Vydmuchov 399/5
734 01 Karviná - Ráj

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Strana 1 z 2
Číslo smlouvy: 87999

Cena tepelné energie a nosného média je:

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve 
výši stanovené zákonem.

Nebyty - Stálý plat celkem dle MW sj.
Nebyty - Teplo ÚT

Sazba:
Kč/MW/měsíc
Kč/GJ

Odběratelem:
Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj příspěvková 
organizace
Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

CZ00844853
00844853IČO:

DIČ:

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr., vložka 880

Dodavatelem:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava

CZ45193410
45193410IČO:

DIČ:

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318

a

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu  s cenovým 
rozhodnutím ERU č. 2/2013 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERÚ č. 4/2015 ze dne 6. 
listopadu 2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ERU č. 2/2013.

1.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její 
nedílnou součástí.

V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu 
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována 
dodavatelem vody.

3.

4.

393S51

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj
příspěvková organizace
Vydmuchov 399/5
734 01 Karviná - Ráj

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Strana 1 z 2Strana 1 z 2
(is10 smlouvy: 87999

Ujednéni 0 cené
uzavf‘ené mezi

Dodavatelem:

Veolia Energie CR, 21.5.
28. fijna 3337/7, Moravské Ostrava , 702 00 Ostrava - - - - . , , .
Zapséno V obchodnim rej stfiku, vedeném Nemocnlce S pOhkllnlkOll Karvma-Raj
Kfajskym soudem V OstraVé sp.zn.B 318 pf‘ispéVkOVé organizace
1C0: 45193410 Vydmuchov 399/5
DIG: CZ45193410 734 01 Karviné — Rzij
a

Odbératelem:

Nemocnice s poliklinikou KarVinét-Réj pfispévkové
organizace
VydmuchOV 399/5, 734 01 KarViné - Réj
Zapséno V obchodnim rej stfiku, vedeném
Kraj skym soudem V OstraVé, 0ddi1Pr., Vloika 880
16:0: 00844853
DIC: CZ00844853

1. Smluvni strany sjednéwaji toto ujednéni 0 cené tepelné energie a nosnych médii V souladu s ustanovenimi zék. 6.
89/2012 8b., zék. é. 458/2000 Sb. a zék. é. 526/1990 Sb., V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi, arv souladu s cenovym
rozhodnutim ERU é. 2/2013 ze dne 1. listopadu 2013, V6 znéni cenového rozhodnuti ERU é. 4/2015 ze dne 6.
listopadu 2015 , kterym se méni cenové rozhodnuti ERU é. 2/2013.

2. Cena dodéwané a Odebirané tepelné energie a nosnych medii se sjednévé V souladu s uzaenou smlouvou a je jeji
nedilnou souéésti.

3. V pfipadé, 26 souéésti dodék tepelné energie a nosnych médii bude také dodéVka studené pitné VOdy pro pfipravu
teplé VOdy (V0dné, stoéné), bude dodavatel odbérateli fiétovat tuto V0du V cené, které bude dodavateli fiétovéna
dodavatelem VOdy.

4. Cena tepelné energie a nosného média j e:

Sazba: 393851
Nebyty - Stély plat celkem (116 MW sj.
Nebyty - Teplo UT

Ké/MW/mésic
Ké/GJ

K cenzim uvedenych V E]. 3 a El. 4 tohoto ujednzini bude pfi vyfiétovéni pf'ipoéiténa dafi z plv‘idané hodnoty (DPH) ve
vy§i stanovené zékonem.



5.

6.

7.

Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na 
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. 
Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

Za odběratele:
..................................................................

V Ostravě 04.01.2017 V...............................................................

Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve 
výši  0.050% z dlužné částky za každý den prodlení.

8.

Strana 2 z 2

.........
Za dodavatele:

5.

6.

7.

Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na 
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. 
Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

Za odběratele:
..................................................................

V Ostravě 04.01.2017 V...............................................................

Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve 
výši  0.050% z dlužné částky za každý den prodlení.

8.

Strana 2 z 2

.........
Za dodavatele:

Strana 2 z 2
5. Toto ujednémi mé platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

6. Zafazeni odbérného mista do pfisluéné sazby je uvedeno V odbérovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje prévo zménit cenu tepla V pfipadé zmén obecné zéwaznych pfedpisfi, které mohou mit VliV 11a
cenu tepla, a to s fiélnnosti ke dn1 vznlku téchto zmén a odbératel se zavazuje nové stanovenou cenu uhradlt.
Dodavatel J6 povmen zménu ceny pisemné oznémlt odbérateh bez odkladu po stanoveni ceny.

8. Pro pfipad nedodrieni terminu fihrady faktur a jejich vyée ve lhfité splatnosti sjednéwaj i strany smluvni pokutu ve
vyéi 0.050% 2 dluiné ééstky za kaidy den prodleni.

V Ostravé 04.01.2017 V........................................................

Za dodavatele: H Za odbératele:


